
Nominativo Carica Pres. / Ass.

Nominativo Carica

Di Tomassi Giorgio Assessore P

Pres. / Ass.

CONCERTO ORCHESTRA DI FIATI CITTA' DI MACERATA - PROGETTO
"INSIEME PER GLI ALTRI" A FAVORE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA DI
TOLENTINO - PATROCINIO ONEROSO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  40    del  19-05-2021

Giuseppetti Luca Maria

Minnucci Teresa Assessore P

Sindaco P

Assegnati: 3 In carica: 3 Assenti    0 Presenti    3

L’anno  duemilaventuno, il giorno  diciannove del mese di maggio alle ore 16:30, nella residenza comunale, in
seguito a convocazione disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Partecipa in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Guglielmi Pier Carlo.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Signor Giuseppetti Luca Maria nella sua
qualità di Sindaco, e invita la Giunta Comunale alla discussione dell’oggetto su riferito.

Oggetto:



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che

sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso
parere favorevole:

il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità? tecnica;•

il responsabile di ragioneria, per quanto concerne la regolarità? contabile;•

Vista la richiesta prot. n. 3955/2021 del 05.05.2021 pervenuta a nome dell�fAssociazione musicale Orchestra di
Fiati, con sede legale in Via Alfieri n.19 ad Appignano (Mc) P.IVA 02017680436, con cui si chiede il patrocinio
per la realizzazione di un concerto benefico da tenersi in data 04/09/2021 in Piazza V. Emanuele alle ore 21:00 a
favore della Croce Rossa Italiana di Tolentino;

CONSIDERATO che tale evento si pone come obiettivo di dare visibilità? alle associazioni benefiche che tanto
fanno per il territorio, oltre a poter permettere loro di raccogliere dei fondi per le loro finalità? associative;

RITENUTO che tale manifestazione vada incoraggiata, incentivata e sostenuta concedendo un patrocinio oneroso
con il contributo di Euro 700,00 comprensivo di IVA, a sostegno delle molteplici esigenze organizzative quali
SIAE, SERVICE e NOLEGGIO FURGONE PER GLI STRUMENTI MUSICALI;

RITENUTO inoltre di predisporre il palco e le sedie come all'interno della Piazza V. Emanule;

Ad unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di concedere, per le motivazioni di cui in premessa, Associazione musicale Orchestra di Fiati , il1.
Patrocinio oneroso, con erogazione di un contributo di Euro 700,00, per l’organizzazione e le esigenze
logistiche relative all'evento che si svolgerà il 04/09/2021 alle ore 21.00 presso la Piazza V. Emanuele;

Di predisporre il palco e le sedie all'interno di Piazza V. Emanuele;2.

Di incaricare gli uffici competenti a predisporre gli appositi atti per l�ferogazione di detto contributo e per la3.
realizzazione tecnica dell'evento.

Data l'urgenza del provvedimento;

LA GIUNTA COMUNALE

Accertata l�furgenza degli adempimenti consequenziali;

Ad unanimità? di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4̂ comma - del D.Lgs 18.8.2000, n.
267.

Approvato e sottoscritto:
Il Sindaco Il Segretario Comunale

F.to Giuseppetti Luca Maria F.to Guglielmi Pier Carlo

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 19-05-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA



___________________________________________________________________________________________

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e dell’art. 32, comma 1, della
Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per quindici giorni consecutivi.

E’ comunicata ai Signori Capigruppo Consiliari ai sensi dell’art. 125 D.Lgs. 267/2000.

Caldarola, li 22-05-2021 Il Segretario Comunale

F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:
È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal 22-05-2021 al 06-06-2021
senza reclami.
È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n. 267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li __________ Il Responsabile del Servizio

F.to Dott. Marco Feliziani

__________________________________________________________________________________________

Caldarola, li 19-05-2021 Il Responsabile del Servizio

F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li 22-05-2021 Il Segretario Comunale

Guglielmi Pier Carlo

DELIBERA DI GIUNTA n. 40 del 19-05-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it/

